Муниципальное бюджетное учреждение «Методический центр»

 городского округа Ликино-Дулево

Постоянно действующий районный семинар для учителей географии.

 «Проблемы введения и реализации ФГОС ООО»

Протокол                                                                                                                                                          29.03.2019 №  3

Наименование мероприятия: заседание РМО учителей географии.

Тема: «Актуальные вопросы подготовки к ГИА и ВПР -2019 »

Место проведения: МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»
Дата проведения: 29.03.2019года

Председатель: Поляница О.В. , методист МБУ «Методический центр»

	№
	ФИО
	должность
 (выбрать из списка)
	ОО (выбрать из списка)

	1
	Морозова Марина Валентиновна
	учитель географии
	МАОУ "Ликино-Дулевский лицей"

	2
	Сорокина Ольга Михайловна
	учитель географии
	МБОУ "Ликино-Дулевская гимназия"

	3
	Карева Т. Б.
	учитель географии
	МАОУ "Куровская СОШ №2"

	4
	Журавлева Елена Анатольевна
	учитель географии
	МАОУ "Давыдовская гимназия"

	5
	Ефремова Наталья Леонидовна
	учитель географии
	МАОУ "Дрезненская СОШ №1"

	6
	Тамонова Инна Николаевна
	учитель географии
	МБОУ "Ильинская СОШ"

	7
	Смирнова Вера Матвеевна
	учитель географии
	МБОУ "Соболевская СОШ"

	8
	Васильева О.В.
	учитель географии
	МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5»

	9
	Молчанова И.В.
	учитель географии
	МБОУ "Авсюнинская СОШ"

	10
	Майорова Е.Н.
	учитель географии
	МБОУ «Дрезненская гимназия»

	11
	Лукштетова И.Г.
	          учитель географии
	МБОУ "Ликино-Дулевская ООШ №2"

	12
	Короткевич К.М
	          учитель географии
	МБОУ "Абрамовская ООШ"

Слушали:

Сорокину Ольгу Михайловну,  учителя географии МБОУ «Ликино-Дулевская гимназия», которая выступила по теме: «Актуальные вопросы подготовки обучающихся 9-х классов к ОГЭ-2019» ;

Васильеву Ольгу Владимировну, учителя географии МБОУ «Ликино-Дулевская СОШ №5», которая выступила по теме: «Критерии оценивания работ по географии на ЕГЭ (по материалам вебинара)»;

Майорову Елену Николаевну, учителя географии  МБОУ«Дрезненская гимназия», которая выступила по теме: «Подготовка к ВПР по географии»;

Постановили:

1. Выдать сертификат за выступление по вышеперечисленным темам Сорокиной О.М., Васильевой О.В., Майоровой Е.Н.
2. Представленный на семинаре материал разместить на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево:
coozr1.narod.ru → РМО →  естественнонаучные дисциплины

3. Выдать свидетельство о публикации предоставленного материала на сайте МБУ МЦ городского округа Ликино-Дулево  Сорокиной О.М., Васильевой О.В., Майоровой Е.Н.